Mach dem Abdruck im Wirtembergischen Urkunden-
buchl, 5. 791,

1 (Chrismon) In nomine domini dei et salvatoris nostri
Ihesu Christi. Hludouuicus divina largiente gratia
imperator augustus, omnibus episcopis, abbatibus,
ducibus, comitibus, vicariis et cunctis fidelibus nostris,
prassentibus scilicet et futuris. Notum sit magnitudini
vestrae, quia virvenerabilis Hariolfus episcopus et abbas

2 ad nostram accedens clementiam ostendit serenitati
nostrae pragceptum ad relegendum, sibi a domno et
genitore nostro Karolo imperatore adeptum, in gue
continebatur, qualiter ipse in honore domini ac salvatoris
nostri et sanctae dei genetricis semperque virginis
Mariae, et sanctarum martyrum Sulpicii et Serviliani intra
vvaldum cuius

3 vocabulum est Uirgundia, in loco nuncupante
Elehenuuang, in re proprietatis suae monasterium novo
opere construxisset, in qua una cum menachis sibi
subiectis regulariter vivere et consistere dinoscitur, atque
omnes res suas, quas ex successione parentum ad eum
legibus pervenerunt, velipse Christo propitio per
emptiones, cessionas,

4 donationes commutationesque, seu de quolibet
adtracto adquirere potuit, et sua legitime fuisse
possessio probatur, cum omni integritate ad eundem
sanctum locum visus est delegasse. Quod monasterium
cum omni integritate et soliditate sua, nemine
contradicente ex parte heredum adfiniumgue suorum,
sed magis

5 adsensum praebentes, illi tradere voluisset. Nos vero
certi facti, tam ex lectione eiusdem prascepti, quam et
confirmatione domni et genitoris nostri, placuit nobis una
CUM CONSensu episcoporum ceterorumdque servorum
dei nostrorumque fidelium, vel ad deprecationem
antedicti Harialfi episcopi et abbatis, quiain regula

& sancti Benedicti legitur ut monachus nil proprium se
habere audeat dicere, ut eum simul cum suprascripto
monasterio et monachis inibi sub sancto ordine
consistentibus, vel rebus ad ipsum sanctum locum iuste
et rationabiliter pertinentibus vel aspicientibus, sicuti
domnus et genitor noster fecerat, sub sermane

7 tuitionis nostrae reciperemus, quod ita et fecimus,
quatenus omni tempore sub sermone, nostra defensione
atque sub emunitatis nomine quisto tramite vivere
nobisque fideliter deservire debeant, Quapropter per
pragsentem auctoritatem nostram decemimus ac
iubemus, ut nullus

& quislibet ex iudiciaria potestate in praefato monasterio
sancti salvatoris et sanctorum martyrum Sulpicii et
Serviliani seu curtis et villis vel agris ac reliquis
possessionibus ad ipsum sanctum locum aspicientibus
vel pertinentibus, ad causas audiendum vel freta
exigendum, nec mansiones aut paratas faciendum,